
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区石津西町２２番地

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,626,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道施設課

屋上防水工事　　　一式

令和　６年　７月３１日

28,887,100

令和　６年　１月２９日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　濱口　勇樹

株式会社ハマテック

大阪府堺市東区日置荘田中町２３９－２

石津水再生センター受電自家発棟ほか屋上防水工事

5051000226 工事種別 防水工事 入札契約方式

令和　６年　１月２９日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区北旅籠町西ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

19,740,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

　区間距離　　　　　　   　　　　　　　　　　　 Ｌ　＝　１，３７０．６１ｍ
　　管きょ更生工φ３００ｍｍ 　　　　　　　　　 ｌ　＝　　　９１４．０５ｍ
　　管きょ更生工φ４００ｍｍ 　　　　　　　　　 ｌ　＝　　　　３３．７５ｍ
　　管きょ更生工φ４５０ｍｍ　　　　　　　　　  ｌ　＝　　　　３２．０６ｍ
　　管きょ更生工φ５００ｍｍ 　　　　　　　　　 ｌ　＝　　　１０３．４０ｍ
　　管きょ更生工φ６００ｍｍ 　　　　　　　　　 ｌ　＝　　　１４０．３０ｍ
　　管きょ更生工φ７００ｍｍ 　 　　　　　　　　ｌ　＝　　　　９２．０９ｍ
　　管布設替え工φ５００ｍｍ　硬質塩化ビニル管　ｌ　＝　　　　　６．２６ｍ
　　マンホール設置工　合流　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６か所
　　附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　　水道管移設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　６年１２月２８日

217,143,300

令和　６年　１月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　関口　謙治

泉都興業株式会社

大阪府堺市北区東浅香山町１丁４９番地

北旅籠町西ほか下水管耐震化工事（５－２１）

5051000255 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　６年　１月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区高倉台２丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

13,820,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

配水管布設工　φ５０－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１，７７１．６４ｍ
配水管撤去工　φ５０－２００　Ｌ＝１，８２２．３ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝３，３４０．８７ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　１４１か所
その他附帯工　一式

令和　７年　２月２８日

152,022,200

令和　６年　１月２３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　杉野　吉信

株式会社信光

大阪府堺市美原区丹上４１３－４

高倉台２丁配水管布設工事

5051000260 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年　１月２３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区三原台３丁地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,064,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Ｌ＝１２１．０００ｍ
管布設工φ４００ｍｍ リブ付硬質塩化ビニル管　ｌ＝５３．９００　ｍ
管布設工φ３００ｍｍ リブ付硬質塩化ビニル管　ｌ＝４３．１００　ｍ
管布設工φ２５０ｍｍ リブ付硬質塩化ビニル管　ｌ＝１９．９５０　ｍ
マンホール設置工　雨水　　　　　　　　　　　 　　　　　　　４か所
桝設置工　雨水桝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １７か所
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 一式

令和　６年　７月３１日

22,711,700

令和　６年　１月３１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　金本　幸雄

南大阪興産

大阪府堺市堺区南庄町１丁１番３５号

三原台３丁下水管布設工事（５－１）

5051000279 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　６年　１月３１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区平尾地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

828,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道保全課

配水管布設工　　φ７５－１００　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝９５ｍ
仮配管撤去工　　φ５０　　　　　Ｌ＝２３６ｍ
給水管接合替工　φ２０－３０　　７か所
その他附帯工　　一式

令和　６年　７月３１日

9,108,000

令和　６年　１月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　見瀬　真一

株式会社見瀬商店

大阪府堺市西区鳳北町１０丁８３

平尾配水管布設工事

5051000284 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年　１月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区東雲西町１丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,117,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（堺区東雲西町１丁、今池町３丁）
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　ｔ＝９ｃｍ　　　Ａ＝　　１９４ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　　Ａ＝１，２０４ｍ２
インターロッキングブロック工　　　　　ｔ＝６ｃｍ　　　Ａ＝　　　６３ｍ２
インターロッキングブロック工（乗入部）ｔ＝８＋５ｃｍ　Ａ＝　　　　６ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　　　　　ｔ＝５ｃｍ　　　Ａ＝　　　３０ｍ２
その他附帯工　一式

令和　６年　６月２８日

12,289,200

令和　６年　１月２４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　田中　純吉

株式会社ＫＳＮ

大阪府堺市北区金岡町２１５２－１

東雲西町１丁ほか舗装道路本復旧工事

5051000290 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　６年　１月２４日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区神南辺町１丁ほか２か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

3,700,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（堺区神南辺町１丁ほか、神南辺町２丁ほか、美原区小平尾）
水管橋撤去工　φ７００  Ｌ＝１７．５８ｍ（ＰＣＢ含有塗膜撤去含む）
            　φ５００　Ｌ＝２３．２０ｍ（ＰＣＢ含有塗膜撤去含む）
　　　　　　　φ１００　Ｌ＝２０．１０ｍ（ＰＣＢ含有塗膜撤去含む）
配水管撤去工　φ１００　Ｌ＝２６．８０ｍ
仮配管布設・撤去工φ５０　Ｌ＝３９．４０ｍ
給水管接合替工　φ２０－２５　３か所
その他附帯工　一式

令和　６年　９月３０日

40,707,700

令和　６年　１月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　松尾　清美

ダイユウ土木

大阪府堺市堺区大浜中町２丁５－１３

太師橋ほか水管橋撤去工事

5051000292 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　６年　１月２６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市美原区平尾地内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

497,300

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

地質調査
機械ボーリング工　１か所
地質調査工　　　　一式
土質試験工　　　　一式
その他業務　　　　一式

令和　６年　４月３０日

5,470,300

令和　６年　１月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

所長　岩田　雅史

株式会社アテック吉村　堺事務所

大阪府堺市西区浜寺船尾町東１丁１３６番地３

平尾送水管布設工事実施設計業務に伴う地質調査業務

5052000169 工事種別 地質調査業務 入札契約方式

令和　６年　１月２６日


